[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA UM JOGO DE BASQUETE COM PARTICIPAÇÃO DA EQUIPE BRASILEIRA DE MASTER NA INAUGURAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO

 DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.        DE 2009.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência determine ao Departamento Competente que seja realizada uma jogo comemorativo para a inauguração da Quadra Poliesportiva de Martim Francisco com a Equipe Brasileira de Basquete Máster, não sendo possível por motivos de agenda solicito então um jogo de futsal  com jogadores de Equipes de Mogi Mirim e Martim Francisco.

Justificativa
Martim Francisco vai ganhar uma importante área de lazer com a inauguração da Quadra Poliesportiva, devido a importância da obra precisamos fazer um evento que marque.

Em contado com a Seleção Brasileira de basquete máster, onde fiz o fiz o convite para estarem em Mogi Mirim para a realização do evento, me disseram que aceitam, somente precisa marcar a data.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 25 de setembro de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]